
UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Stanowiska w sprawie solidarności z mieszkańcami Ukrainy wobec agresji
Federacji Rosyjskiej"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., póz. 1372 ze zm.1*), uchwala się co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce przyjmuje "Stanowisko w sprawie solidarności z mieszkańcami Ukrainy

wobec agresji Federacji Rosyjskiej", stanowiące załącznik do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Jarosław Karyś

mgr

DC A PRAWNY

Id: 8F446A21-10C8-4031-9F3F-BDA3B32BDF27. Projekt Strona l



STANOWISKO

Rady Miasta Kielce
z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie solidarności z mieszkańcami Ukrainy wobec agresji Federacji
Rosyjskiej

W imieniu mieszkańców miasta Kielce, stanowczo sprzeciwiamy się militarnej
agresji Federacji Rosyjskiej wymierzonej w suwerenną Ukrainę. Wyrażamy
nasze poparcie dla Ukrainy i jej bohaterskich obrońców. Szczególne słowa
wsparcia kierujemy do mieszkańców Winnicy, naszego miasta partnerskiego.
Ukraina jest państwem suwerennym i demokratycznym. Atak, którego dziś
doświadczają jej Obywatele jest aktem bezprawnym, barbarzyńskim noszącym
znamiona ludobójstwa. Nie ma na to naszej zgody.
Wyrażamy solidarność z Ukrainkami i Ukraińcami, którzy mieszkają
w Kielcach. Zapewniamy, że znajdziecie tu bezpieczne schronienie oraz
deklarujemy wszelką pomoc dla Was i Waszych bliskich, przyjaciół i sąsiadów,
którzy zostali w Ukrainie, a zechcą szukać schronienia w naszym mieście.
Mając świadomość wielkiej odwagi i poświęcenia z jakimi bronicie
niepodległości Ojczyzny, przekazujemy Wam słowa solidarności i przyjaźni.

Michał Braun Zdzisław Łakomiec
Jarosław Bukowski Anna Myślińska
Maciej Bursztein Marianna Noworycka-Gniatkowska
Katarzyna Czech-Kruczek Bożena Sieczka
Jarosław Karyś Monika Słoniewska
Anna Kibortt Marcin Stępniewski
Dariusz Kisiel Katarzyna Suchańska
Piotr Kisiel Kamil Suchański
Monika Kowalczyk Arkadiusz Ślipikowski
Wiesław Koza Karol Wilczyński
Tadeusz Kozior Joanna Winiarska
Marian Kubik Katarzyna Zapała
Joanna Litwin

Id: 8F446A21-10C8-4031-9F3F-BDA3B32BDF27. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

W związku z agresją Federacji Rosyjskiej na suwerenną Ukrainę, Rada Miasta Kielce pragnie wyrazić swój

sprzeciw wobec tego aktu przemocy, a także zadeklarować poparcie dla bohaterskiego Narodu

Ukraińskiego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Jarosław Karyś

Id: 8F446A21 -1OC8-4031-9F3F-BDA3B32BDF27. Projekt Strona l


